



Hooks Golfklubb

söker

Administratör/Ekonomiassistent

Hooks Golfklubb är en anrik klubb med en vacker och naturskön golfanläggning vid Hook Herrgård. Vi strävar efter att ge våra medlemmar och gäster en förstklassig upplevelse både på och utanför banan. Nu söker vi en ekonomiassistent på 50% som vill bli en del av vårt engagerade team.

Trivs du med varierande arbetsuppgifter, brinner du för administration och ekonomi?

Vi söker nu en serviceminded administratör/ ekonomiassistent på Hooks Golfklubb.

Tjänsten skall tillsättas snarast och vi ser gärna att sökanden har kunskaper i golf, besitter en hög social kompetens, är flexibel och älskar att ha kontakt med människor.

Du kommer att ha ansvaret för det dagliga ekonomiarbetet såsom bokföring, kund/ leverantörsreskontra, in- och utbetalningar, avstämningar mm.

Du kommer jobba mycket med administrativa uppgifter, hantering av medlemsregister och avgifter och ge service till klubbens kommittéer, medlemmar och gäster.

Du kommer arbeta nära vår Klubbchef som du också rapporterar till.

Vi söker en socialt engagerad och strukturerad person som har en god förmåga att planera, men som samtidigt är flexibel och innovativ då vi gärna ser att tjänsten ständigt utvecklas.

Erfarenheter från tidigare likvärdiga uppdrag, god IT kunskap, Office programmen, Fortnox, administration, social media och golfens IT system (GIT) är meriterande.

Vi erbjuder:

- En flexibel deltidstjänst på 50% i en naturskön miljö
- Möjlighet till varierande arbetsuppgifter och personlig utveckling
- Ett härligt och familjärt arbetsklimat
- Chansen att arbeta på en av Sveriges mest välrenommerade golfklubbar

Låter det intressant? Då är du välkommen att mejla in din ansökan med personligt brev och C.V till klubbchef Anders Engström, anders@hooksgk.se

Vi rekommenderar att du skickar in din ansökan omgående då vi gör ett löpande urval och tjänsten kan komma att tillsättas omgående.

Vid frågor om tjänsten, kontakta klubbchef Anders Engström: anders@hooksgk.se

Varmt Välkommen med din ansökan!